11
Blokada pneumatyczna stosowana jest do si³owników serii ISO 6431 oraz ISO 6432 i s³u¿y do mechanicznego
zatrzymywania t³oczyska si³ownika w dowolnym miejscu skoku. Si³a blokuj¹ca t³oczysko jest zawsze wiêksza
od si³y z jak¹ dzia³a si³ownik zasilany sprê¿onym powietrzem o ciœnieniu 1.0 MPa. Blokada mo¿e s³u¿yæ do
dok³adnego pozycjonowania t³oczyska si³ownika pneumatycznego bez uszkodzenia powierzchni zewnêtrznej
t³oczyska.
Zalecane sposoby sterowania si³ownikiem pneumatycznym z blokad¹ przedstawiono na rysunkach.
Minimalne ciœnienie zasilania blokady:      - 0.25 MPa przy zasilaniu si³ownika powietrzem

SPOSÓB BUDOWY NUMERU ZAMÓWIENIOWEGO
1.037.3
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Uwaga!
Si³ownik do monta¿u z blokad¹ t³oczyska powinien zawieraæ na koñcu numeru zamówieniowego oznaczenie liter¹ „B”.
”W zamówieniu nale¿y podaæ: nazwê, œrednicê nominaln¹ si³ownika do którego bêdzie stosowana blokada,
numer zamówieniowy oraz iloœæ sztuk np:
            1. Blokada pneumatyczna do si³ownika  ISO D63 10.037H - 15 szt.
10.  037    F.
kod œrednicy
C
D- œrednica D25
E- œrednica D32
F- œrednica D40
G- œrednica D50
H- œrednica D63
J- œrednica D80
K- œrednica D100
L - œrednica D125
- œrednica D20
          Si³ownik D63 x 100 Nr 10.016H.0100AB - 15 szt.2.